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Maria Forss tillträder som VD och koncernchef för BICO 
den 20 november 2023
Maria Forss tillträder den 20 november 2023 och för att säkerställa en smidig övergång kommer 
Erik Gatenholm, under ett kvartal, att finnas med i överlämningsprocessen. Därefter kommer han 
övergå till rollen som senior advisor åt BICO.

Erik Gatenholms ersättning kommer vara lägre än 50 procent jämfört med hans tidigare 
ersättningsnivå. Han kommer inte delta i några bonusprogram och kommer avböja 
styrelsearvode så länge som han innehar en operativ roll.

Maria Forss har gedigen internationell erfarenhet från ledande positioner inom både medtech- 
och läkemedelsbolag som Vitrolife och AstraZeneca. De senaste åren på Vitrolife har Maria Forss 
som SVP varit ansvarig för affärsområdet Consumables och innan dess var hon VP 
affärsutveckling och global marknadsföring. Maria Forss har framgångsrikt utvecklat bolag 
genom hela värdekedjan och produktlivscykeln liksom arbetat med förvärv och integration av 
bolag.

För mer information om utnämnandet av Maria Forss hänvisas till pressmeddelandet från den 21 
augusti 2023.

För ytterligare information, kontakta:
Erik Gatenholm, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon Sverige: +46 73 267 00 00
Telefon USA: +1 (650) 515-5566
E-post: eg@bico.com

Jacob Thordenberg, Ekonomi- och Finansdirektör, BICO Group AB
Telefon: +46 73 534 88 84
E-post: jt@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
13 november 2023 kl. 19:30 CET.
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Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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